

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001102	6.829/2015-0	PREGÃO	ADESIVOS CAMPANHA DUCHA- ADESIVO NO FORMATO REDONDO COM 6 CM DE DIAMÉTRO, PAPEL ADESIVO, COM 4X0. ARTE A SER FORNECIDA PELO TRIBUNAL. UNIDADE. PRAZO DE ENTRGA: ATÉ 10 DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	PERSONAL SERVIÇOS COMÉRCIO E LOCAÇÕES LTDA.	16.730.819/0001-44	1.000	UNID	R\$ 0,83	R\$ 830,00
2015NE001103	19.674/2014-6	PREGÃO	ALMOFADA CARIMBO Nº 3,TINTA PRETA, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO/METAL, MEDINDO 12CMX8CM. AS MEDIDAS PODERÃO VARIAR EM ATÉ 5%.MARCA:JAPAN.	ZAPP COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA	18.868.944/0001-40	100	UNID	R\$ 1,82	R\$ 182,00
2015NE001103	19.674/2014-6	PREGÃO	APAGADOR P QUADRO BRANCO, CORPO PLÁSTICO, ANATÔMICO, BASE FELTRO, MEDINDO 15CM DE COMPRIMENTO, LARGURA 4,5 CM DE ALTURA. AS MEDIDAS PODERÃO VARIAR EM ATÉ 5%. MARCA:LYKE.UNIDADE.	ZAPP COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA	18.868.944/0001-40	5	UNID	R\$ 2,48	R\$ 12,40
2015NE001103	19.674/2014-6	PREGÃO	CANETA P/ UTILIZAÇÃO EM QUADRO BRANCO/MAGNÉTICO, ESCRITA 2MM A 2,5MM, PONTA ARREDONDADA, NÃO CHANFRADA, NA COR AZUL. MARCA:JOCAR.UNIDADE	ZAPP COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA	18.868.944/0001-40	40	UNID	R\$ 1,25	R\$ 50,00
2015NE001103	19.674/2014-6	PREGÃO	CANETA P/ UTILIZAÇÃO EM QUADRO BRANCO/MAGNETICO, ESCRITA 2MMA 2,5MM, PONTA ARREDONDADA, NÃO CHANFRADA, NA COR VERMELHA. MARCA: JOCAR .UNIDADE.	ZAPP COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA	18.868.944/0001-40	20	UNID	R\$ 1,25	R\$ 25,00
2015NE001103	19.674/2014-6	PREGÃO	CANETA PARA UTILIZAÇÃO EM QUADRO BRANCO/MAGNETICO, ESCRITA 2MM A 2,5 MM, PONTA ARREDONDADA, NÃO CHANFRADA, NA COR PRETA. MARCA:JOCAR. UNIDADE.	ZAPP COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA	18.868.944/0001-40	40	UNID	R\$ 1,24	R\$ 49,60

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001103	19.674/2014-6	PREGÃO	CANETA POROSA, ESCRITA FINA, ESPESSURA DE 0,80MM A 1,0MM, FORMATO CILINDRICO, NA COR PRETA. MARCA:LYKE.UNIDADE.	ZAPP COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA	18.868.944/0001-40	250	UNID	R\$ 1,99	R\$ 497,50
2015NE001103	19.674/2014-6	PREGÃO	CANETA P/ APLICAÇÃO EM CD E DVD, PONTA DE 1,00MM TINTA DE SECAGEM RAPIDA NA COR AZUL, FORMATO CORPO CILINDRICO, NÃO RECARREGÁVEL. MARCA:BRW.UNIDADE.PRAZO DE ENTREGA:ATÉ 30(TRINTA) DIAS CONTADOS DO RECBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	ZAPP COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA	18.868.944/0001-40	20	UNID	R\$ 2,00	R\$ 40,00
2015NE001108	1.855/2015	INEXIGIVEL	AQUISIÇÃO DE 02 ASSINATURAS DO JORNAL " O ESTADO", PELO PERÍODO DE 12 MESES. O TR É PARTE INTEGRANTE DOS PRESENTES AUTOS. PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 03 DIAS APÓS O RECBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	GRÁFICA E EDITORA WP LTDA -ME	04.131.028/0001-19	1	UNID	R\$ 860,00	R\$ 860,00
2015NE001109	19.959/2014-0	PREGÃO	PORTA PAPEL TOALHA EM AÇO INOX, MEDINDO 25X15X17 (ADMITIDA VARIAÇÃO DE 01CM, PARA MAIS OU PARA MENOS, PARA PAPEL INTERFOLHAS 23X23CM, COM SISTEMA DE FIXAÇÃO NA PAREDE, INCLUIDOS PARAFUSOS E BUCHAS. MARCA:JSN.UNIDADE.	N MAYARA DO CARMO DE OLIVEIRA-ME	19.295.403/0001-33	30	UNID	R\$ 60,60	R\$ 1.818,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001109	19.959/2014-0	PREGÃO	SABONETEIRA GIRATÓRIA EM VIDRO, COM SUPORTE EM INOX E TAMPA COM ACABAMENTO INOX OU METAL CROMADO, COM SISTEMA DE FIXAÇÃO NA PAREDE, INCLUÍDOS PARAFUSOS E BUCHAS, CAPACIDADE DE 500ML. MARCA:JSN.UNIDADE.PRAZO DE ENTREGA:30 (TRINTA) DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	N MAYARA DO CARMO DE OLIVEIRA-ME	19.295.403/0001-33	30	UNID	R\$ 22,66	R\$ 679,80
2015NE001110	10.691/2015-1	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS GERAIS NA VARA TRABALHISTAS DE IGUATU.	JP CONSTRUÇÕES LTDA-ME	05.009.223/0001-33	1	UNID	R\$ 21.039,20	R\$ 21.039,20
2015NE001111	3.378/2015	INEXIGÍVEL	RENOVAÇÃO DA ASSINATURA DIGITAL DA REVISTA "O PREGROEIRO" PELP PERÍODO DE 12 MESES. O TR E PARTE INTEGRANTE DOS PRESENTES AUTOS. A SENHA DE ACESSO DEVERÁ SER ENCAMINHADA AO ENDEREÇO ELETRONICO DO SETOR DE LICITAÇÕES DO TRT7 REGIÃO, NO PRAZO DE ATÉ 02 DIAS UTEIS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	EDITORA NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL LTDA-ME	06.132.270/0001-32	1	UNID	R\$ 485,00	R\$ 485,00
2015NE001114	2.906/2015	PREGÃO	AQUISIÇÃO DE 7 NOVAS LICENÇAS E 10 LICENÇAS DE ATUALIZAÇÃO DE SOFTWARE DE DÉSING GRAFICO CORELDRAW GRAFICAS SUITE X7, COM IDIOMA PORTUGUÊS BRASILEIRO, PARA PLATAFORMA MICROSOFT WINDOWS (COMPATÍVEL COM WINDOWS 7)PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	KTEC DO BRASIL – DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	06.135.603/0001-87	1	UNID	R\$ 19.250,00	R\$ 19.250,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001117	3.213/2015	DISPENSA	FORNECIMENTO PARCELADO DE ÁGUA MINERAL, COM PADRÕES DE QUALIDADE APROVADOS PELA OMS, REGISTRO DO MINISTERIO DA SAUDE, ENVASADA EM GARRAFÕES DE PLICARBONATO TRANSPARENTE, DE 20LITROS DE VOLUME CADA, COM TAMPA IMPERMEÁVEL E LACRE DE SEGURANÇA QUE GARANTA SUA INVIOABILIDADE, A SEREM FORNECIDOS EM REGIME DE COMODATO(64 GARRAFÕES). O TR DESTES AUTOS E SUA PARTE INTEGRANTE.	SUPERMERCADO NOSSA FAMÍLIA LTDA	04.264.900/0002-88	1	UNID	R\$ 320,00	R\$ 320,00
2015NE001125	3.612/2015	DISPENSA	APARELHO TELEFONICO COM 03 VOLUMES DE CAMPANHA, 02 TIPOS DE TOQUES, 3 FUNÇÕES (FLASH, REDISCAR, E MUDO) E POSIÇÃO MESA OU PAREDE. COR PRETA OU GRAFITE, TECLA TOM/PULSO, TEMPO DE FLASH DE 300MS. MARCA:INTELBRAS.MODELO:PL ENO.UNIDADE. PRAZO DE ENTRGA:30 DIAS ACONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	PROJETUB PROJETOS INSTAL ASSES TEC EM TUBULAÇÃO	05.215.751/0001-49	185	UNID	R\$ 40,00	R\$ 7.400,00
2015NE001129	7.315/2014	PREGÃO	CANETA TRABALHO INFANTIL- CANETA DE PAPELÃO RECICLADO, COM EXTREMIDADES (PONTEIRA E CLICK) DE PLÁSTICO NA COR VERDE, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM 04 CORES DO ITEM. LOTE 7- ITEM -ITEM 1 DA ARP Nº 68/2014. PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 10 DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	CLICK IMPORT LTDA- ME	15.621665/0001-90	1	UNID	R\$ 415,00	R\$ 415,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001133	10.693/2014	PREGÃO	CARTAZ 4X0 CORES, FORMATO 42 CM X 30CM ABERTO, PAPEL COUCHE LISO 170G	RDS GRÁFICA E EDITORA LTDA -ME	02.265.186/0001-36	200	UNID	R\$ 1,46	R\$ 292,00
2015NE001133	10.693/2014	PREGÃO	FOLDER 4X4 CORES, 30CM X 21 CM ABERTO, PAPEL COUCHE LISO 145 G OU 150G, DOBRADO (02PARALELAS). PRAZO E CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO: A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR A PROVA EM ATÉ 02 DIAS ÚTEIS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO ACOMPANHADA DA ARTE FINAL, APÓS APROVAÇÃO DA PROVA PELO CONTRATANTE, A TOTALIDADE DO MATERIAL DEVERÁ SER ENTREGUE NO PRAZO MÁXIMO DE 04 DIAS ÚTEIS.	RDS GRÁFICA E EDITORA LTDA -ME	02.265.186/0001-36	500	UNID	R\$ 0,58	R\$ 290,00
2015NE001191	9.282/2014	PREGÃO	COMPRESSOR HERMETICO, SCROLL, DE 12,5 TR(COMPATIVEL COM MODELO ORIGINAL ZR144KC-TF7-450) PARA CENTRAL DE AR CONDICIONADO TIPO SELF CONTAINED CONDESAÇÃO A ÁGUA DA MARCA HITACHI MODELO RPV250AP+RWR250AS+RT250AP, TRIFÁSICA, 380VOLTS, 60HZ, COM ACOPLAMENTO NO INTERIO DO EQUIPAMENTO SEM A NECESSIDADE DE QUALQUER TIPO DE ADAPTAÇÃO OU REFORMA. MARCA:HITACHI. UNIDADE.	GUSTAVO HENRIQUE DE MATOS CARVALHO-ME	13.180.857/0001-82	1	UNID	R\$ 12.067,77	R\$ 12.067,77

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001191	9.282/2014	PREGÃO	COMPRESSOR HERMÉTICO, ROTATIVO, DE 10,0 TR(COMPATIVEL COM MODELO ORIGINAL 100ER-C160C3) PARA CENTRAL DE AR CONDICIONADO TIPO SELF CONTAINED CONDESAÇÃO A ÁGUA DA MARCA HITACHI MODELO RPV200AP+RT200BS, TRAFÁSICA, 380VOLTS,60HZ,COM ACOMPLAMENTO NO INTERIOR DO EQUIPAMENTO SEM A NECESSIDADE DE QUALQUER TIPODE ADAPTAÇÃO OU REFORMA: MARCA:HITACHI.UNIDADE.	GUSTAVO HENRIQUE DE MATOS CARVALHO-ME	13.180.857/0001-82	4	UNID	R\$ 7.147,03	R\$ 28.588,12
2015NE001191	9.282/2014	PREGÃO	CONDESADOR AGUA CAPACIDADE 15 TR, COM DUAS ENTRADAS E UMA SAIDA, COMPATIVEL COM MEDIDAS PAR ACOPLAMENTO NA CENTRAL DE AR CONDICIONADO TIPO SELF CONTAINEDMARÇA HITACH, MODELO RPV250AP+RWR250AS COM ACOPLAMENTO NO INTERIOR DO EQUIPAMENTO SEM A NECESSIDADE DE QUALQUER TIPO DE ADAPTAÇÃO. PRAZO DE ENTREGA:45 DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	GUSTAVO HENRIQUE DE MATOS CARVALHO-ME	13.180.857/0001-82	1	UNID	R\$ 17.322,17	R\$ 17.322,17
2015NE001209	PROAD 363/2015	INEXIGÍVEL	CONTRATAÇÃO DO PROFESSOR HENRIQUE LIMA CORREIA PARA MINISTRAT O CURSO SÚMULAS, ORIENTAÇÕES JURISPRUDENCIAIS E INFORMATIVOS DO TST, 12 HORAS-AULA.	HENRIQUE LIMA CORREIA	266.765.368-89	1	UNID	R\$ 7.119,00	R\$ 7.119,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001213	PROAD317/2015	INEXIGIVEL	INSCRIÇÕES DOS SERVIDORES ANTONIO CARLOS BRAGA DO AMARAL E RONAN SILVEIRA FELIX NO CURSO "INSTRUTOR DE TECNOLOGIAS NÃO LETAIS", NO PERIODO DE 21 A 23 JULHO DE 2015, NO RIO DE JANEIRO/RJ	CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA	30092431/0001-96	2	UNID	R\$ 3.082,00	R\$ 6.164,00
2015NE001214	PROAD 316/2015	INEXIGIVEL	INSCRIÇÕES DOS SERVIDORES VLADSON ARNAUD DE FARIAS, CRISTIANE TAVARES AGUIAR, MARIA VILANY TEIXEIRA STUDART DA FONSECA E VERA LÚCIA DE ALMEIDA MIRANDA NO CURSO 50 VÍCIOS MAIS COMUNS NOS CONTRATOS DE COMPRAS E SERVIÇOS, A SER REALIZADOS EM FORTALEZA-CE	ZENITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S/A	86781069/0001-15	1	UNID	R\$ 13.400,00	R\$ 13.400,00
2015NE001216	2.904/2015	PREGÃO	CARTILHA TRABALHO SEGURO - FORMATO:ABERTO -40 CMX13,5CM (HORIZONTAL), 24 PAGINAS (6 LAMINAS) COM 4/4 PAPEL COUCHE FOSCO 170G/M², NÃO RECICLADO. ACABAMENTO COM DOBRA CANOA E GRAMPO. CONFECIONADA EM PAPEL CERFLOR OU FSC. UNIDADE.	TEXGRAF EDITORAL LTDA -EPP	13.898.993/0001-02	10000	UNID	R\$ 0,46	R\$ 4.600,00
2015NE001220	3.779/2015	DISPENSA DE LICITAÇÃO	04 UNIDADES DE BATERIAS TIPO VRLA, MODELO LFP 12-200. FABRICANTE: FIRST POWER. TENSÃO 12V, CAPACIDADE 200AH/10HR.PRAZO DE ENTREGA:30DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO	MAPROS LTDA	08.980.641/0001-61	1	UNID	R\$ 8.868,00	R\$ 8.868,00
2015NE001221	7.469/2014	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E AMPLIAÇÃO FÍSICA DE REDE. COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E GARANTIA ESTENDIDA MINIMA DE 05 ANOS P ITENS DE CABEAMENTO E 01 ANO DE GARANTIA PARA DEMAIS ITENS.	STATUS PROJETOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA	07668.799/0001-38	1	UNID	R\$ 76.849,00	R\$ 76.849,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001222	PROAD 75/2015	INEXIGÍVEL	INSCRIÇÕES DAS SERVIDORAS MARIA WANDERLENE LIMA SILVA BEZERRA E ROZANGELA MARIA ALMEIDA ELOY NO "41 CONGRESSO NACIONAL SOBRE GESTÃO DE PESSOAS-CONARH 2015", A SER REALIZADOS EM SAO PAULO/SP, NO PERÍODO DE 17 A 20 DE AGOSTO DE 2015.	ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE RECURSOS HUMANOS	43.456.425/0001-12	1	UNID	R\$ 4.900,00	R\$ 4.900,00
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	ANEL DE VEDAÇÃO P VASO SANITARIO C/ PARAFUSO P/ FIXAÇÃO E CILINDRO GUIA. MARCA:LUCONI. UNIDADE. TRT:20	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	20	UNID	R\$ 11,35	R\$ 227,00
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	BUJÃO DE PVC ¼. MARCA:KRONA. UNIDADE. TRT : 20	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	20	UNID	R\$ 0,45	R\$ 9,00
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	BUJÃO DE PVC ½. MARCA:KRONA. UNIDADE. TRT:20	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	20	UNID	R\$ 0,35	R\$ 7,00
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	DESENTUPIDOR P PIA EM BORRACHA FLEXIVEL. MARCA:LUCONI. UNIDADE. TRT :5	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	5	UNID	R\$ 13,85	R\$ 69,25
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	DESENTUPIDOR P VASO SANITARIO EM BORRACHA E CABO LONGO. MARCA:LUCONI. UNIDAE. TRT:5	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	5	UNID	R\$ 8,45	R\$ 42,25
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	DUCHA DE ASSEIO MANUAL COM REGISTRO EM LATÃO CROMADO, LINHA AQUA JET ACQUARIUS ½, CROMADA, MANGUEIRA METALICA E GATILHO BRANCO, OU COMPATÍVEL, CONFOME ABNT NBR 14877:2002. MARCA:FABRIMAR. UNIDADE. TRT :30	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	30	UNID	R\$ 131,00	R\$ 3.930,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	ENGATE HIDRÁULICO, MATERIAL PVC FLEXIVEL, BITOLA ½, COMPRIMENTO 30CM, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ANEL DE VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES. MARCA:KRONA. UNIDADE.TRT:20	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	20	UNID	R\$ 2,65	R\$ 53,00
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	ENGATE HIDRÁULICO, MATERIAL PVC FLEXIVEL, BITOLA 1/02, COMPRIMENTO 40CM, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS AGUA FRIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ANEL DE VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES. MARCA:KRONA. UNIDADE.TRT:30	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	30	UNID	R\$ 3,15	R\$ 94,50
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	KIT COMANDO COMPLETO PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA, QUALQUER MARCA DESDE QUE ACOPLA SEM ADAPTAÇÕES A CAIXA CELITE, PEÇAS DE COMANDO E VEDAÇÃO ACIONAMENTO NA TAMPÃO, CONFORME ABNT NBR 15491:2010. MARCA:ASTRA.UNIDADE.TRT:20	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	20	UNID	R\$ 64,00	R\$ 1.280,00
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	REPARO COMPLETO P VALVULA DE DESCARGA HYDRA LUXO 2520 11/4, CONFORME ABNT NBR 15857:2011. MARCA:HYDRA. UNIDADE. TRT:10	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	10	UNID	R\$ 22,45	R\$ 224,50
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	SIFÃO METALICO P PIA DE COPA 10 1/2x11 1/2, CONFORME ABNT NBR 14162:2011. MARCA:IMPERATRIZ. UNIDADE. TRT:5	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	5	UNID	R\$ 106,10	R\$ 530,50
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	SIFÃO PLASTICO INTELIGENTE FLEXIVEL P LAVATORIO E PIA DE COZINHA, CONFORME ABNT NBR 14162:2011. MARCA:BLUKIT. UNIDADE. TRT:40.	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	40	UNID	R\$ 5,30	R\$ 212,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	TAMPA P RALO 15X15CM, AÇO INOX MOVEL. MARCA:RAIOINOX. UNIDADE.TRT:30	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	30	UNID	R\$ 16,90	R\$ 507,00
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	TAMPA PARA RALO 10X10 CM, AÇO INOX MÓVEL.MARCA:RAIOINOX.UNIDADE.TRT:30.	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	30	UNID	R\$ 11,00	R\$ 330,00
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	TORNEIRA BOIA PARA CAIXA D'AGUA, COM ASE E HASTE EM LATÃO 1, CONFORME ABNT NBR 14534:2000.MARCA:METROX.TRT:5	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	5	UNID	R\$ 39,90	R\$ 199,50
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	TORNEIRA BOIA PARA CAIXA D'AGUA ¾, COM BASE E HASTE EM LATÃO 1, CONFORME ABNT NBR 14534:2000. MARCA:METROX.TRT:15.	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	15	UNID	R\$ 26,90	R\$ 403,50
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	TORNEIRA PARA GELAGUA AZUL. MARCA:GAMA.UNIDADE.TRT:20.	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	20	UNID	R\$ 4,80	R\$ 96,00
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	TORNEIRA PARA GELAGUA BRANCA.MARCA:GAMA.UNIDADE.TRT:20	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	20	UNID	R\$ 4,80	R\$ 96,00
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	TORNEIRA PARA GELAGUA BRANCA,ENGATE COM BICO.MARCA:GAMA.UNIDADE.TRT:20	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	20	UNID	R\$ 5,75	R\$ 115,00
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	TORNEIRA PARA GELAGUA AZUL, ENGATE COM BICO. MARCA:GAMA.UNIDADE.TRT:20	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	20	UNID	R\$ 5,75	R\$ 115,00
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	GATILHO P DUCHA DE ASSEIO MANUAL, QUALQUER MARCA DESDE QUE SE ENCAIXE COM PERFEIÇÃO E TENHA ESTETICA COMPATIVEL A FABRIMAR, CONMFORME ABNT NBR 14877:2002. MARCA:FABRIMAR.UNIDADE.TRT:20.	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	20	UNID	R\$ 23,75	R\$ 475,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	TORNEIRA P LAVATORIO INOX COM AREJADOR, AUTOMATICA FABRIMAR ACQUAPRESS 1180, OU COMPÁTIVEL, CONFORME ABNT NBR 10281:2003.MMARCA:FABRIMAR. UNIDADE.TRT:10	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	10	UNID	R\$ 199,01	R\$ 1.990,10
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	TORNEIRA P BANCADA EM AÇO INOX DE 1 1/2 C/OPÇÃO P 3/4 COM BUCHA DE LATÃO E AREJADOR, LANÇA 23 CM, BICA MOVEL, DECA OU COMPÁTIVEL, CONFORME ABNT NBR 15748:2009. MARCA:FABRIMAR.UNIDADE.T RT:25	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	25	UNID	R\$ 107,00	R\$ 2.675,00
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	TORNEIRA P LAVATORIO DE BANCADA, ROSA 1/2, COM AREJADOR, LATÃO, CROMADO, DECA C-40 OU COMPÁTIVEL, CONFORME ABNT 15748:2009. MARCA:FABRIMAR.UNIDADE.TRT :15.	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	15	UNID	R\$ 99,90	R\$ 1.498,50
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	TORNEIRA PARA PIA DE COPA EM AÇO INOX DE 1/2 COM OPÇÃO PARA 3/4, COM BUCHA DE LATÃO E AREJADOR, LANÇA 23CM, BICA MOVEL, ACIONAMENTO COM LAVANCA E FIXAÇÃO EM PAREDE, CONFORME ABNT NBR 1548:2009.MARCA:FABRIMAR.UNI DADE.TRT:15	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	15	UNID	R\$ 71,98	R\$ 1.079,70
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	TORNEIRA PARA JARDIM DE 1/2 COM OPÇÃO PARA 3/4 FECHO RAPIDO (ESFERA) EM AÇO, CONFOME ABNT NBR 1548:2009.MARCA:PROFIELD.UNI DADE.TRT:20	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	20	UNID	R\$ 15,85	R\$ 317,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	TORNEIRA PARA JARDIM DE ½ COM OPÇÃO PARA ¾ FECHO RÁPIDO (ESFERA) EM AÇO, CONFORME ABNT NBR 1548:2009. MARCA :PROFIELD. UNIDADE.TRT:20	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	20	UNID	R\$ 15,85	R\$ 317,00
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	VALVULA DE AÇO INOX SEM LADRÃO PARA LAVATÓRIO DE 1, CONFORME ABNT NBR 15423:2006.MARCA:FABRIMAR.UNIDADE.TRT:10.	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	10	UNID	R\$ 20,85	R\$ 208,50
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	VALVULA DE AÇO INOX CURTA SEM LADRÃO PARA LAVATÓRIO DE 1, CONFORME ABNT NBR 15423:2006.MARCA:FABRIMAR.UNIDADE.TRT:10	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	10	UNID	R\$ 16,50	R\$ 165,00
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	VÁLVULA EM AÇO INOX SEM LADRÃO P COPA 1 1/4, CONFORME ABNT NBR 15423:2006. MARCA:FABRIMAR.UNIDADE.TRT :5	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	5	UNID	R\$ 28,70	R\$ 143,50
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	VALVULA PARA PIA DE COPA EM AÇO INOX ROSCA COM JUNTA DE 1 1/2, CONFORME ABNT NBR 15423:2006.MARCA:FABRIMAR.UNIDADE.TRT :2	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	2	UNID	R\$ 33,20	R\$ 66,40
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	CONJUNTO DE FIXAÇÃO EM NYLON PARA CAIXA ACOPLADA (PARAFUSOS). MARCA:ASTRA.UNIDADE.TRT:15.	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	15	UNID	R\$ 7,00	R\$ 105,00
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	CONJUNTO DE FIXAÇÃO EM NYLON PARA ACOPLADA (PARAFUSOS). MARCA:ASTRA.UNIDADE.TRT:15	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	15	UNID	R\$ 7,00	R\$ 105,00
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	CARRAPETA ABS UNIVERSAL VEDAÇÃO. MARCA: LUCONI.UNIDADE.TRT:20.	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	20	UNID	R\$ 0,50	R\$ 10,00
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	VALVULA PARA DESCARGA HYDRA 1 1/2. MARCA:HYDRA.UNIDADE.TRT:10.	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	10	UNID	R\$ 122,00	R\$ 1.220,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001237	2.284/2015	PREGÃO	RALO SECO PVC QUADRADO, 100X100X53MM, SAÍDA 40MM, COM GRELHA BRANCA. MARCA:HERC.UNIDADE, TRT:10P RAZO DE ENTREGA:ATÉ 20DIAS CONTADOS DO RECBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.OBS: O MATERIAL DEVERÁ SER ENTREGUE NA R VICENTE LEITE 1281, ALDEOTA, ANEXO II, 1º ANDAR, NESTA CAPITAL, NA DIVISÃO DE MANUTENÇÃO DO TRT, NO HORÁRIO DE 8:00 AS 14 HRS, EM DIAS ÚTEIS.	FERRAGISTA ARCA DE NOÉ LTDA-ME	00.761.536/0001-20	10	UNID	R\$ 4,89	R\$ 48,90
2015NE001238	23.836/2014-3	PREGÃO	APARELHO DE MICROONDAS COM CAPACIDADE ENTE 27 E 32 LITROS, POTENCIA MAX DE 1.650W E MINIMA DE 800W, VOLTAGEM DE 220V OU BIVOLT, COR BRANCA, MARCA LG.UNIDADE.GARANTIA MINIMA DE 01 ANO (DEVERÁ ACOMPANHAR O DEVIDO CERTIFICADO DE GARANTIA NO ATO DE ENTREGA DO PRODUTO).PRAZO DE ENTREGA:30 DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	REI TECH -EIRELI -EPP	16.778.654/0001-80	10	UNID	R\$ 370,00	R\$ 3.700,00
2015NE001243	2.721/2014	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DE EVENTOS – EVENTOS:TRANSMISSÃO VIA REDE MUNDIAL DE COMPUTADORES E DECORAÇÃO PARA O V SIMPOSIO INTERNACIONAL PARA O ENFRENTAMENTO AO TRAFICO DE PESSOAS.ARP Nº 28/2014-LOTE 01, ITENS 5.4 E 6.1.	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES – ME	09.149.100/0001-59	1	UNID	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001244	4.761/2015-2	PREGÃO	REATOR LAMPADA, QUANTIDADE LAMPADA 1 UNI.POTÊNCIA LAMPADA 16 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220V, APLICAÇÃO LAMP.FLUORESCENTES, PORTARIA INMETRO Nº 188, DE 09/11/04, CERTIFICAÇÃO INMETRO, TIPO ELETRÔNICO, FATOR POTENCIAL ALTO(0,98) FREQUENCIA 50/60, TIPO DE PARTIDA INSTANTANEA, FATOR DE FLUXO LUMINOSO:100%, THD:10% (220V) 1X16W.FORUM:30 UNIDADES.	MA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA -ME	10.486.051/0001-29	30	UNID	R\$ 17,00	R\$ 510,00
2015NE001244	4.761/2015-2	PREGÃO	REATOR LAMPADA, QUANTIDADE LAMPADA 1 UNIT. POTENCIA LAMPADA 32W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220V, APLICAÇÃO LAMP.FLUORESCENTES, PORTARIA INMETRO Nº 188, DE 09/11/04, CERTIFICAÇÃO INMETRO, TIPO ELETRÔNICO, FATOR POTENCIAL ALTO (0,98) FREQUENCIA 50/60, TIPO DE PARTIDA INSTATANEA, FATOR DE FLUXO LUMINOSO:100%. THD:10 (220V) 1X32W. FORUM:100 UNIDADES.	MA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA -ME	10.486.051/0001-29	100	UNID	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001244	4.761/2015-2	PREGÃO	REATOR LAMPADA, QUANTIDADE LAMPADA 2 UNI.POTENCIA LAMPADA 32 W,TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220V, APLICAÇÃO LAM.FLUORESCENTES, PORTARIA INMETRO Nº 188, DE 09/11/04, CERTIFICAÇÃO INMETRO, TIPOELETRONICO, FATOR POTENCIA ALTO (0,98) FREQUENCIA 50/60, TIPO DE PARTIDA INSTATANEA, FATOR DE FLUXO LUMINOSO:95%. THD:15% (220V) 2X16W.FORUM:20UNIDADES.	MA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA -ME	10.486.051/0001-29	20	UNID	R\$ 17,00	R\$ 340,00
2015NE001244	4.761/2015-2	PREGÃO	REATOR LAMPADA, QUANTIDADE LAMPADA 2 UNIDADES. POTENCIA LAMPADA 32W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220V, APLICAÇÃO LAMP.FLUORESCENTES, PORTARIA INMETRO Nº 188, DE 09/11/04, CERTIFICAÇÃO INMETRO, TIPO ELETRONICO, FATOR POTENCIA ALTO (0,98) FREQUENCIA 50/60, TIPO DE PARTIDA INSTATANEA, FATOR DE FLUXO LUMINOSO:100%.THD:10% (220V) 2X32W.FORUM:100 UNIDADES. PRAZO DE ENTREGA : ATÉ 30 DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NE.	MA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA -ME	10.486.051/0001-29	100	UNID	R\$ 18,16	R\$ 1.816,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001244	4.761/2015-2	PREGÃO	REATOR LAMPADA, QUANTIDADE LAMPADA 110W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220 V, APLICAÇÃO LAMP. FLUORESCENTE HO, PORTARIA INMETRO Nº 188, DE 09/11/04, CERTIFICADO INMETRO, TIPO ELETRONICO, FATOR POTENCIA ALTO (0,98) FREQUENCIA 50/60, TIPO DE PARTIDA INSTANTANEA, FATOR DE FLUXO LUMINOSO:95%, THD:15% (220V) 1X110W. FORUM:100UNIDADES	MA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA -ME	10.486.051/0001-29	100	UNID	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
2015NE001245	3.965/2015	PREGÃO	RENOVAÇÃO DA ASSINATURA ANUAL DO PERIODICO " REVISTA FORUM TRABALHISTA – RFT", REFERENTE AOS VOLUMES 19 AO 22 (JUL/2016). PRAZO DE ENTREGA: AS REVISTAS IMPRESSAS DEVEM SER ENTREGUES EM ATÉ 30 DIAS DA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO E IMPRESSÃO; A SEMHA DE ACESSO AO FORMATO DIGITAL DA REVISTA NA PLATAFORMA DO FORUM DEVE SER LIBERADA EM ATÉ 3 DIAS UTEIS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.. OBS:O TR E PARTE INTEGRANTE DESTA NOTA DE EMPENHO	EDITOTA FORUM LTDA	41.769.803/0001-92	1	UNID	R\$ 977,00	R\$ 977,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001246	7.846/2014	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DE EVENTOS: SEMINÁRIO REGIONAL TRABALHO SEGURO NO AMBIENTE RURAL, A SER REALIZADO EM LIMOEIRO DO NORTE, NO DIA 13/08/2015.ARP Nº 61/2014- LOTE ÚNICO-ITENS:1.1,1.4,1.5,1.6,1.7,2.5,2.8,2.9,3.1,4.1,4.4,5.1 A 5.4.	FUNDAMENTAL LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	10.797.219/0001-17	1	UNID	R\$ 2.711,16	R\$ 2.711,16
2015NE001247	11.668/2015-4	PREGÃO	COLA EPOXI DOIS COMPONENTES TABLETE 100G. MARCA: LOCTITE.UNIDADE. FORUM:6	DENIS MARINHO PINHEIRO BEZERRA	19.999.415/0001-49	6	UNID	R\$ 6,28	R\$ 37,68
2015NE001247	11.668/2015-4	PREGÃO	TINTA ACRILICA PARA PISO LISOAMARELO DEMARCAÇÃO. MARCA:HIPERCOR.GALÃO.FORUM:3	DENIS MARINHO PINHEIRO BEZERRA	19.999.415/0001-49	3	UNID	R\$ 44,80	R\$ 134,40
2015NE001247	11.668/2015-4	PREGÃO	TINTA EPOXI PARA PISOS COR CINZA. MARCA: HIPERCOR. GALÃO. FORUM:4	DENIS MARINHO PINHEIRO BEZERRA	19.999.415/0001-49	4	UNID	R\$ 115,05	R\$ 460,20
2015NE001247	11.668/2015-4	PREGÃO	TINTA ESMALTE P/ APLICAÇÃO DIRETA SOBRE FERRUGEM, COR PRETO BRILHANTE. 2,4L. MARCA: HIPERCOR. INIDADE. FORUM:6.	DENIS MARINHO PINHEIRO BEZERRA	19.999.415/0001-49	6	UNID	R\$ 85,80	R\$ 514,80
2015NE001247	11.668/2015-4	PREGÃO	TINTA SOLUVEL EM AGUA COR BRANCA EMBALAGEM COM 2G. MARCA: HIPERCOR. FORUM:30. PRAZO DE ENTREGA:20 DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO. OBS: A ENTREGA DO MATERIAL DEVERÁ SER FEITA NO SETOR DE MANUTENÇÃO DO FÓRUM AUTRAN NUNES.	DENIS MARINHO PINHEIRO BEZERRA	19.999.415/0001-49	30	UNID	R\$ 3,59	R\$ 107,70

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001248	2.936/2015	PREGÃO	PLACA DE IANUGURAÇÃO EM AÇO INOX POLIDO COM FUROS E AFASTADORES EM AÇO INOX POLIDO DE 2 CM DE DIÂMETRO PARA PARAFUSAR NA PAREDE. DIMENSÕES DA PLACA:60X 80CM, COM 2MM DE ESPESSURA.PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: 5 DIAS ÚREIS CONTADOS DO RECEBIMENTO, PELA CONTRATADA, DA ORDEM DE SERVIÇO EMITIDA PELA DIVISÃO DE ENGENHARIA.	VISUAL CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS TURISTICOS	11.760.474/0001-58	1	UNID	R\$ 1.099,80	R\$ 1.099,80
2015NE001257	11.670/2015-1	PREGÃO	SANDUICHEIRA ELÉTRICA COR BRANCA, VOLTAGEM 220 V OU BIVOLT, GARANTIA DO FORNECEDOR:MINIMO DE 12 MESES. OBS:OS CERTIFICADOS DE GARANTIA DEVERÃO ACOMPANHAR OS PRODUTOS NO ATO DA ENTREGA.	DEISE CARDOSO GONDIM CARVALHO-EPP	13.752.496/0001-00	10	UNID	R\$ 50,40	R\$ 504,00
2015NE001257	11.670/2015-1	PREGÃO	LIQUIDIFICADOR COM NO MIN 3 VELOCIDADES, VOLTAGEM 220V OU BIVOLT, GARANTIA DO FORNECEDOR: MINIMO DE 12 MESES.OBS: OS CERTIFICADOS DE GARANTIA DEVERÃO ACOMPANHAR OS PRODUTOS NO ATO DA ENTREGA. PRAZO DE ENTREGA :30 DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	DEISE CARDOSO GONDIM CARVALHO-EPP	13.752.496/0001-00	10	UNID	R\$ 86,10	R\$ 861,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001259	11.671/2015-6	PREGÃO	FORNO ELETRICO CAPACIDADE ENTRE 8 E 14 LITROS, VOLTAGEM 220V OU BIVOLT, GARANTIA DO FORNECEDOR:MINIMA DE 12M. MARCA:FISHER LE CHEFF. OBS: O CERTICADO DE GARANTIA DEVERÁ ACOMPANHAR OS PRODUTOS NO ATO DA ENTREGA. PRAZO DE ENTREGA:30 DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	COMERCIAL ARAUJO DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS	13.597.348/0001-50	10	UNID	R\$ 131,61	R\$ 1.316,10
2015NE001260	4.010/2015	DISPENSA DE LICITAÇÃO	BRASÃO DA REPÚBLICA – EM BRONZE FUNDIDO EM ALTO RELEVO, RECORTADO E POLIDO, NA COR NATURAL, COM 1 M DE ALTURA, A SER INSTALADO NO FORUM TRABALHISTA DO CARIRI.PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS UTEIS CONTADOS NO RECEBIMENTO, PELA CONTRATADA, DA ORDEM DE SERVIÇO A SER EMITIDA PELA DIVISÃO DE ENGENHARIA.	CAUBI IND E COM DE PLACAS LTDA-ME	07.833.320/0001-71	1	UNID	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00